
ČESKÁ ASOCIACE  STOLNÍHO TENISU 
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE,  Z.S. 
Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 
IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 

 
 

Informace č.11 sezona 2024/2025 
 
Výsledky Divize zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796/ 
Výsledky KP1 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/ 
Výsledky KP2 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/ 
 

Všechna utkání, o tomto víkendu, proběhla v souladu s Rozpisem soutěží. 
 
  
INFORMACE: 
 
Kontrolujte pravidelně termíny zápasů ve STIS. V případě nesrovnalostí kontaktujte vedoucího soutěží. 
 
Koeficienty pro sestavení žebříčku za sezonu 2024/2025: 

 
KP2  0 
KP1  +25 
Divize  +55 
3. Liga  +95  
2. Liga  +135 
1. Liga  +185 
Extra Liga  +230 

 
 MČR 2025 – Prostějov, 21.03. – 23.03.2025 
Z důvodu neuskutečnění krajských přeborů jednotlivců a možnosti nominace 4 mužů a 2 žen vyzývá 
STK případné zájemce, aby do konce února 2025 kontaktovali emailem vedoucího STK pro zájem startu 
na MČR. Zájemci pište na: milata.v@centrum.cz do 28.02.2025. Konečnou nominaci schvaluje VV 
KSST Liberec a bude oznámena na stránkách krajského svazu a v informacích rozesílaných na vedoucí 
družstev hrajících krajské soutěže. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 Poslední termín pro schválení přestupů je 14.02.2025. Od 15.02. 2025 již není možné přestupy 
schvalovat. Pokud některé oddíly plánují nebo připravují přestupy, musí toto stihnout tak, aby se daly 
přestupy ještě schválit při splnění všech náležitostí dle soutěžního řádu. 
 
Technická poznámka: 
 

- Věnujte zvýšenou pozornost při zadávání úvodní stránky ONLINE zápisu, kde musíte správně 
zadat jména vedoucího družstev a vrchního rozhodčího. Tyto uvedené osoby potom při ukončení 
zápisu zadávají potvrzení zápisu. Pokud někoho zapomenete vyplnit, lze se vrátit na začátek 
zápisu a výsledky se neztratí, ale je to drobná technická komplikace, které se dá tímto jednoduše 
předejít. 

- Po zadání sestav do ONLINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede 
uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně. 

 
 

V České Lípě 06.02.2025 Ing. Milata Vladimír 
 Vedoucí krajských soutěží 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/
mailto:milata.v@centrum.cz

	INFORMACE:
	Kontrolujte pravidelně termíny zápasů ve STIS. V případě nesrovnalostí kontaktujte vedoucího soutěží.
	Koeficienty pro sestavení žebříčku za sezonu 2024/2025:
	MČR 2025 – Prostějov, 21.03. – 23.03.2025
	Z důvodu neuskutečnění krajských přeborů jednotlivců a možnosti nominace 4 mužů a 2 žen vyzývá STK případné zájemce, aby do konce února 2025 kontaktovali emailem vedoucího STK pro zájem startu na MČR. Zájemci pište na: milata.v@centrum.cz do 28.02.202...
	UPOZORNĚNÍ:
	Poslední termín pro schválení přestupů je 14.02.2025. Od 15.02. 2025 již není možné přestupy schvalovat. Pokud některé oddíly plánují nebo připravují přestupy, musí toto stihnout tak, aby se daly přestupy ještě schválit při splnění všech náležitostí ...
	Technická poznámka:
	- Věnujte zvýšenou pozornost při zadávání úvodní stránky ONLINE zápisu, kde musíte správně zadat jména vedoucího družstev a vrchního rozhodčího. Tyto uvedené osoby potom při ukončení zápisu zadávají potvrzení zápisu. Pokud někoho zapomenete vyplnit, l...
	- Po zadání sestav do ONLINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně.

